https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c26a239c-8d82-461c-
b45a-3a2f2c08f032

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wadium należy wnieść w wysokości: w części 1: 1.600,00 zł (słownie:
tysiąc sześćset złotych) przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu
decyduje moment wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. UWAGA: Jeżeli wykonawca składa
ofertę na więcej niż jedną część zamówienia powinien zsumować odpowiednie kwoty właściwe dla części, na

[...]

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c26a239c-8d82-461c-
b45a-3a2f2c08f032

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wadium należy wnieść w wysokości: w części 2: 2.600,00 zł (słownie:
dwa tysiące sześćset złotych) przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wadium wnoszonego w
pieniądzu decyduje moment wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. UWAGA: Jeżeli
wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia powinien zsumować odpowiednie kwoty

[...]

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c26a239c-8d82-461c-
b45a-3a2f2c08f032

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wadium należy wnieść w wysokości: w części 3: 1.700,00 zł (słownie:
tysiąc siedemset złotych) przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wadium wnoszonego w
pieniądzu decyduje moment wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. UWAGA: Jeżeli
wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia powinien zsumować odpowiednie kwoty

[...]

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c26a239c-8d82-461c-
b45a-3a2f2c08f032

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wadium należy wnieść w wysokości: w części 4: 2.700,00 zł (słownie:
dwa tysiące siedemset złotych) przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wadium wnoszonego w
pieniądzu decyduje moment wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. UWAGA: Jeżeli
wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia powinien zsumować odpowiednie kwoty

[...]

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c26a239c-8d82-461c-
b45a-3a2f2c08f032

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wadium należy wnieść w wysokości: w części 6: 1.500,00 zł (słownie:
tysiąc pięćset złotych) przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu
decyduje moment wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. UWAGA: Jeżeli wykonawca składa
ofertę na więcej niż jedną część zamówienia powinien zsumować odpowiednie kwoty właściwe dla części, na

[...]

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c26a239c-8d82-461c-
b45a-3a2f2c08f032

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wadium należy wnieść w wysokości: w części 9: 7.500,00 zł (słownie:
siedem tysięcy pięćset złotych) przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wadium wnoszonego w
pieniądzu decyduje moment wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. UWAGA: Jeżeli
wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia powinien zsumować odpowiednie kwoty